



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय एनएमआर जेएनयू कैम्पस
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NMR JNU CAMPUS
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) (Ministry of Education, Govt. of India)
पुराना जे.एन.यू. परिसर, न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली-110067
OLD JNU CAMPUS, NEW MEHRAULI ROAD, New Delhi-110067
दूरभाष / Tel.no.: 26741327, ईमेल आईडी / E-Mail Id : kvjnu.del@gmail.com
वेबसाइट Website: <https://newmehrauliroadjnu.kvs.ac.in>

KV CODE: 1430, STN. CODE: 239, REG. CODE: 09, DISE CODE: 07080916601 CBSE SCH. CODE: 29021, CBSE AFF. NO. 2700019

फा.1430/के.वि./जे.एन.यू./2025-26/

दिनांक: 08-04-2025

कक्षा 10 एवं 12 के प्रवेश संबंधी सूचना शैक्षिक सत्र 2025 -26
पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय जे.एन.यू., न्यू महरौली रोड, नई दिल्ली ।

नवीन प्रवेश हेतु सूचना

केवल आईआईटी, जेएनयू एवं एनसीईआरटी कर्मचारियों (सेवा श्रेणी-I), केंद्र सरकार के कर्मचारियों (सेवा श्रेणी-II) तथा केंद्र सरकार के स्वायत्तशासी संस्थाओं के कर्मचारियों (सेवा श्रेणी-III) के पाल्यों हेतु लागू

कक्षा XII वाणिज्य (Commerce), XII मानविकी (humanities) में कुछ रिक्त स्थानों की पूर्ति हेतु , नवीन प्रवेश हेतु, पंजीकरण दिनांक 9.4.2025 से 15.4.25 (दोपहर 2 बजे तक) offline mode द्वारा किया जायेगा ।

कक्षा X एवं कक्षा XII विज्ञान में कोई रिक्त स्थान नहीं है ।

अधिक जानकारी विद्यालय के नोटिस बोर्ड अथवा वेबसाइट पर उपलब्ध है।

पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय से 9.4.25 से 15.4.25 तक प्रत्येक कार्य दिवस में प्रातः 8 बजे से 10:30 बजे तक निःशुल्क लिए जा सकते हैं।

पंजीकरण प्रपत्र, विद्यालय की वेबसाइट

<https://newmehrauliroadjnu.kvs.ac.in/>

से भी डाउनलोड किया जा सकता है ।

भरा हुआ फॉर्म (मय दस्तावेजों) विद्यालय में प्रत्येक कार्य दिवस को प्रातः 8 से 10:30 बजे तक जमा किया जायेगा। अंतिम तिथि 15.4.25 (दोपहर 2 बजे) तक फॉर्म जमा कराना सुनिश्चित करें।

प्राचार्य

Information regarding admission for Classes 10 and 12 for the academic session 2025-26

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA JNU, NEW MEHRAULII ROAD, NEW DELHI

Information for fresh admissions

Applicable only to the wards of IIT, JNU, and NCERT employees (Service Category-I), Central Government employees (Service Category-II), and employees of autonomous bodies under the Central Government (Service Category-III)

In order to fill up some vacancies in Class XII **Commerce**, XII Humanities, for new admissions, registration will be done through offline mode from 9.4.2025 to 15.4.25 (till 2 PM).

There are no vacancies in Class X and Class XII Science.

More information is available on the school's notice board or website. Registration forms can be collected free of charge from the school every working day from 8:00 AM to 10:30 AM between 9th April 2025 and 15th April 2025.

The registration form can also be downloaded from the school website: <https://newmehrauliroadjnu.kvs.ac.in/>

The filled form (along with documents) should be submitted at the school on each working day from 8:00 am to 10:30 am. Make sure to submit the form by the deadline of April 15, 2025 (by 2 PM).

Principal